
--41===- l'0 102 

c.\ J\11 .. \ ll,\ l\1 (J N I(; I I• A l-A ll I~ i\ll"'\ lt1\ (l lJ 1\llil 

ATO NÚMERO 042/10 
De 1° de setembro de 2010. 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 06 de setembro de 
2010. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 

considerando que o próximo dia 06 de setembro ocorrerá numa segunda-feira 

entre o fim de semana e o feriado de 7 de Setembro- Independência do Brasil, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara 

Municipal de Araraquara no dia 06 de setembro de 201 O. 

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1 o (primeiro) dia do 
mês de setembro do ano de 201 O (dois mil e dez). 

mesma data. 
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA 



• CÂMARA MUNICIPAL DE t\ Ri\RAQUARA 

ATO NÚMERO 042/1 O 
De 1° de setembro de 2010. 

Suspende o expediente na Clm.ra 
Municl,.l no dia 06 de setembro de 
2010. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE· 

ARARAQUARA, Estado de Sllo Paulo. usando de suas atlibuiÇOes legais e 

considerando que o próximo dia 06 de setembro ocorrerá numa segunda-feira 

entre o fim de semana e o feriado de 7 de Setembro- Independência do Brasil. 

RESOLVE : 

Artigo Onico - Suspender o expediente na Câmara 

Municipal de Araraquara no dia 06 de setembro de 2010. 

CAmara Municipal de Araraquara, ao 1• (primeiro) dia do 
mês de setembro do ano de 2010 (dois mil e dez). 

mesma data. ... 

RONALDO NAPELOSO 
· presidente 

• ! I 

ARCÉt.IO LliiS MAHELLI 
· AdministÇador Geral 

Publicado na : Câmara Municipal de Araraquara, na 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
DO DIA: 02 de setembro de 2010. 

m ~ 

. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I c 
I 
~ 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




